

# **Overbyg Holding ApS**

Overfussingvej 48, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 40 24 70

## **Årsrapport**

**1. november 2020 - 31. oktober 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

---

Morten Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Overbyg Holding ApS Overfussingvej 48 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 40 24 70
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Morten Burmølle Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Overbyg ApS, Overfussing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.282 kr. mod 38.739 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	321.506	48.160
Øvrige finansielle omkostninger	-16.067	-7.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.064</b>	<b>36.363</b>
Skat af årets resultat	4.218	2.376
<b>Årets resultat</b>	<b>305.282</b>	<b>38.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	321.506	48.160
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-129.224	-120.021
<b>Disponeret i alt</b>	<b>305.282</b>	<b>38.739</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	550.248	328.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	550.248	328.742
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>550.248</b>	<b>328.742</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	113.069	42.229
Tilgodehavender i alt	113.069	42.229
Likvide beholdninger	299.033	398.864
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>412.102</b>	<b>441.093</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>962.350</b>	<b>769.835</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.249	148.743
Overført resultat	208.990	38.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>572.239</b>	<b>377.557</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	305.745	369.331
Selskabsskat	79.366	8.697
Anden gæld	5.000	14.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	390.111	392.278
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>390.111</b>	<b>392.278</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>962.350</b>	<b>769.835</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. november 2019	80.000	200.583	58.235	108.000	446.818
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	48.160	-120.021	110.600	38.739
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
Egenkapital 1. november 2020	80.000	148.743	38.214	110.600	377.557
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	321.506	-129.224	113.000	305.282
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>170.249</b>	<b>208.990</b>	<b>113.000</b>	<b>572.239</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

#### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Overbyg ApS	Overfussing	100 %

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er reduceret med det forventede udbytte fra Overbyg ApS på t.kr. 300.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
